22, etagiulii I.: pe unii anii
10 fi., pe șese luni 5 fi., pe trei
luni 2 fi. 50 cr. Cu du sul ii în
casă: Pe unu anii 12 fl. pe
ș6se luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unfi esemplarft 5 cr. v. a. s6u

15 bani.
AtAtîi abonamentele cfttii și
inserțiunilo suntii a se plăti

înainte.

Nr. 152. Brașovă, Sâmbătă. 8 (20) Iulie 1889.
îsTovi abonamente

la

„GAZETA TRANSILVANIEI."
Cu 1 Sulie 1S8Î> stilii vecliiu

s’a deschisă nou abonnnientit la care în-
vitămu pe toji amicii șl sprijinitorii foiei nostre.

Prețulu abonamentului:
Pentru Anstro-Ungaria: pe trei luni 3 fl.

pe șese luni 6 fl., pe ună anii 12 fl.